NOS
ANGELUS PAINO

S. THEOLOGIAE, PHILOSOPHIAE, UTRISQUE JURIS DOCTOR
JAM

EPISCOPUS LIPARENSIS, ARCHIEPISCOPUS ANTINOENSIS
ARHDIOECESIS MESSANENSIS VICARIUS GENERALIS ET CAPITULARIS
NUNC DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA
ARCHIEPISCOPUS ET ARCHIMANDRITA MESSANENSIS
COMES REGALBUTI, BARO BOLI ET DOMINUS ALCARIAE ECC.

Omnibus praesentes litteras inspecturis salutem et in Domino benedictionem.

Inter praecipua Nostri pastoralis officii munera sane est ut quaecumque ad bonum animarum pertinent omnibus viribus faceremus. Cum igitur clarus vir Rev. D. Hannibal M. Di Francia a Nobis demisse efflagitasset ut statuta Congregationis, cui titulus ROGATIONISTAE A CORDE JESU, examini subiceremus et, si nihil obstaret, auctoritate Nostra ordinaria adprobaremus, eius votis Nos obsecundare perlucens deliberavimus. Constitutiones, ab ipso Fundatore exaratae, apta praesidia praebere Nobis visa sunt ad Institutum propositum obtinendum, quod tum ad perfectionem propriam acquirendam certit, tum ad proximorum salutem procurandam his praesertim operibus: catechizando parvulos, pauperes et rudes; egentibus paternae religioseque subveniendo; orphanis hospitium omnemque curam suppeditando. Id vero Nobis maxime probatur quod, in praesentibus temporum angustiis, sodales ROGATIONISTAE, ex sua ipsorum lege, unde nomen accipiunt, apud misericordissimum Deum seduli adpreccatores existunt ut Operarios mittat in messem.

Itaque, ad tramites Can. 492 C. J. C. et ad normam Instructionis S. Congregationis Religiosorum sub die 30 nov. 1922 datae, praevia licentia ab eadem S. Congregatione sub die 30 Julii 1926 concessa, Auctoritate Nostra ordinaria Constitutiones praevallate Congregationis ROGATIONISTARUM A CORDE JESU adprobamus et confirmamus, eandemque Congregationem, virtute praesen-

tium, erigimus et canonicè erectam declaramus prout personam moralem ecclesiasticam, Nobis ad normam iuris plane subiectam, cum omnibus iuribus et facultatibus, quibus, iuxta canones, huiusmodi personæ frui et gaudere solent et cum retrotractione, quoad effectum, ad annum foundationis 1897. Sodales autem ROGATIONISTARUM vehementer hortamur ut legem sibi datam constanter ac fideliter observent summoque animorum ardore sequantur, pietate, disciplina, caritate effulgentes in omnibus.

Datum Messanae ex aedibus Archiepiscopalibus, sub signo sigilloque Nostris ac Cancellarii Nostris subscriptione, anno Domini millesimo nongentesimo vigesimo sexto, die sexta mensis augusti, in festo Trasfigurationis D. N. J. C.

✠ ANGELUS PAINO, Archiep. et Archim.
(Sigillum) Messanensis

De mandato Ill.mi et Rev.mi D. Archiep. et Archim.

Caueus Antoninus D'Attila, Cancellarius.

Nos

ANGELUS PAINO

S. THEOLOGIAE. PHILOSOPHIAE, UTRISQUE JURIS DOCTOR

JAM

EPISCOPUS LIPARENSIS ARCHIEPISCOPUS ANTINOENSIS
ARCHIDIOECESIS MESSANENSIS VICARIUS GENERALIS ET CAPITULARIS

NUNC DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

ARCHIEPISCOPUS ET ARCHIMANDRITA MESSANENSIS

COMES REGALBUTI, BARO BOLI ET DOMINUS ALCARIAE ¹CC.

Omnibus praesentes litteras inspecturis salutem et in Domino benedictionem.

Inter praecipua Nostris pastoralis officii munera sane est ut quatenusque ad bonum animarum pertinent omnibus viribus faceremus. Cum igitur clarus vir Rev. D. Hannibal M. Di Francia a Nobis demisse efflagitasset ut statuta Congregationis mulierum, cui

titulus FILLÆ DIVINI ZELUS, examini subiceremus et, si nihil obstaret, auctoritate Nostra ordinaria adprobaremus, eius votis Nos obsecundare perlibenter deliberavimus. Constitutiones, ab ipso Fundatore exaratae, apta praesidia praebere Nobis visae sunt ad Instituti propositum obtinendum, quod tum ad perfectionem propriam acquirendam vertit, tum ad proximorum salutem procurandam his praesertim operibus: catechizando parvulos, pauperes et rudes; egentibus benigne religioseque subveniendo; orphanis hospitium omnemque curam suppeditando. Id vero Nobis maxime probatur quod, in praesentibus temporum angustiis, FILLÆ DIVINI ZELUS, ex sua ipsarum lege, misericentissimum Deum suppliciter adprecantur ut Operarios mittat in messem.

Itaque, ad tramites Can. 492 C. J. C. et ad normam Instructionis S. Cong. Religiosorum sub die 30 nov. 1922 datae, previa licentia ab eadem S. Congregatione sub die 30 Julii 1926 concessa, Auctoritate Nostra ordinaria, Constitutiones praelaudatae Congregationis FILLARUM DIVINI ZELUS adprobamus et confirmamus, eandemque Congregationem, virtute praesentium, erigimus et canonice erectam declaramus prout personam moralem ecclesiasticam, Nobis ad normam iuris plane subiectam et absolute separatam et independentem, ad terminos Can. 500 § 3 C. J. C., a similari Congregatione Rogationistarum, cum omnibus iuribus et facultatibus, quibus, iuxta canones, huiusmodi personae frui et gaudere solent et cum retro- tractione, quoad effectus, ad annum foundationis 1897. Sorores autem huius Instituti vehementer hortamur ut legem sibi datam constanter ac fideliter obsercent summoque animorum ardore sequantur, pietate, disciplina, caritate effulgentes in omnibus.

Datum Messanae ex adibus Archiepiscopalibus, sub signo sigilloque Nostris, ac Cancellarii Nostri subscriptione, anno Domini millesimo nonagesimo vigesimo sexto, die sexta mensis augusti, in festo Transfigurationis D. N. J. C.